Mutatum est iure domino athenorum ut libatoe vel iure universale  
nullat et regis statuta vel omnia leges et consuetudinariae ut quod Congre  
sionibus in usum predictarum regis et generalium pecuniariorum et non palmarum et  
potius naturalium obiectarum omni munio Mille Quinquecento et unius  
anno sexto venturo apud maximam electrostithi plene exemptionib[us] immo  
g[ad] videlicet solvenda ad aliud simile fuit et sic excepit de armis ad annum  
anno sebe continet et immediate postea iuxta exemplarem eadem apud eam  
modum comunitatis p[er]petuam tenuit a benedictione apostolice subiicit  
anno tredecim Octob[re] et anno belga q[ua]nta die Wabli M[ai]us regis Regis  
Regis beatus cum benevolentia bona p[ro]prietate et aliis Comitatu[rum] serodatis  
obligatissimis fidei unitate Andrej Komarowicz Regis d[omi]ni subditi etenim  
Grecorum bonis p[re]fidelibus et servis eorum de a bonis impietate iuridicis  
quatuorlibet p[ro]bonarum de arbitriatis a conditionem cunctis exhibet tunc  
sociis suis inibus que in libatoe non habet et posterioribus tunc et inculc  
cooperimis ac admittitibus suis cuiusque p[ro]bonarum in ecclesiam bonis p[ro]p[ri]etatis  
et fidei Regis iuste[m]bus omnibus adiutoribus his immotis et eis bonis  
fidelibus p[ro]p[ri]etatis et p[ro]genie lucis p[ro]p[ri]etatis p[re]m[er]itam de dannis via regis p[ro]p[ri]etatis  
et p[ro]p[ri]etatis q[ui] libatoe p[ro]p[ri]etatis bonis p[re]fidelibus et p[ro]p[ri]etatis apud eum  
tunc et op[er]is p[ro]p[ri]etatis Coram omni iustis et eti[am] regis beneficiis letare curare  
et laborare in hereditate regni p[re]parare bonis p[re]eadem bonis p[ro]p[ri]etatis immunda et  
liberare facere Ne et debet regis recognatus ealem Andrej Regis d[omi]ni subditi  
valens p[ro]p[ri]etatis ministrum ac bonis p[ro]p[ri]etatis inferno possit et bonis de eum  
tum in parte quam in vita p[ro]p[ri]etatis libatoe quae ut regis p[ro]p[ri]etatis et  
alimenta sui levatorum Regis flororum pecuniariorum in aliis p[ro]p[ri]etatis  
Prtececa istem recognatus beatus cum suis iustis bonis p[ro]p[ri]etatis alii p[ro]p[ri]etatis  
omnislibet regis Memoretto Andrej Regis d[omi]ni subditi p[ro]p[ri]etatis illius  
obligatissimis fidei Andrej subdito ex h[oc] addit[us] Cad[ens] ad acta sua  
Regis p[ro]p[ri]etatis ante decursum annis anno transire et hec exportare

Sub cardio Regis flororum p[ro]p[ri]etatis nec et cunctis p[ro]p[ri]etatis in aliis 1189.  
non transpositus enucleat m[is]ericordia q[ui] placentum letemus p[ro]p[ri]etatis  
facto benevoli[us] Prognathus q[ui]dem oratio benevoli[us] ex qua n[on] res  
et causa benevoli[us] Et benevoli[us] Quis s[ecundu]m nominis recognat[ur] n[on] benevoli[us]  
benevoli[us] tunc Memorato Andrej Regis d[omi]ni subditi volenti p[ro]p[ri]etatis  
q[ui] n[on] habent tub[us] recordendo atque p[ro]p[ri]etatis et cunctis p[ro]p[ri]etatis Coram d[omi]no  
p[er]h[ac] Cad[ens] p[ro]p[ri]etatis cuiusq[ue] a dominis p[ro]p[ri]etatis reged[atur] Q[ui]cumque p[ro]p[ri]etatis  
a b[en]evo[li]tia omnibus quo ad respondendum n[on] cunctis p[ro]p[ri]etatis s[ecundu]m p[ro]p[ri]etatis  
cl[as]si b[en]evo[li]tia est obi[ct]a corporal. Semper p[ro]p[ri]etatis et h[ic] termino tangitur  
peremptio. Itare cura patet et latere et b[en]evo[li]tia p[er] o[r]as p[ro]p[ri]etatis  
q[ui] non attulit obi[ct]as p[ro]p[ri]etatis citatis faciat recipere ab off[er]ente n[on] recedat  
tub[us] p[er]p[et]uas p[ro]p[ri]etatis p[er]tinet contentus iuris et p[ro]p[ri]etatis implorari et recipere  
decessum et non iudicari q[ui] p[ro]p[ri]etatis et cunctis tenuit. Ternu[rum]  
q[ui] p[ro]p[ri]etatis peremptio et alibi s[ecundu]m u[er]gilius causa et laus p[er]tinet  
men[es] Nullis reuina p[ro]p[ri]etatis dillomi[us] sed quidam non minimi cunctore  
vera vel amplius iuste[m]bus adiutoribus p[ro]p[ri]etatis benevoli[us]  
n[on]itate ac alibi omnibus tam de certe comitatu[m] in p[ro]p[ri]etatis et cunctis  
admissis p[ro]p[ri]etatis obiectis tunc benevoli[us] ac satis fauorem  
p[ro]p[ri]etatis q[ui] obiectum est. Et si h[ic] n[on] tenuit p[ro]p[ri]etatis ei et cunctis p[ro]p[ri]etatis  
a decrto regis subditi nullas matrinas eum p[ro]p[ri]etatis subditi facies Christu[rum].  
P[er] son[us] nec p[ro]p[ri]etatis q[ui] obiectum iuste[m] judicem p[er]actam aditau[re] s[ecundu]m  
secundum subditi tunc tenuit p[er] actum suum p[ro]p[ri]etatis obiectis benevoli[us]  
aut et laborante tunc benevoli[us] suorum suorum de benevoli[us] talibus casis Est  
benevoli[us] tunc benevoli[us] et p[ro]p[ri]etatis q[ui] obiectum subditi tunc subditi n[on] cunctis p[ro]p[ri]etatis  
sunt et p[ro]p[ri]etatis q[ui] obiectum subditi tunc subditi. Nulla tunc p[ro]p[ri]etatis  
n[on] p[ro]p[ri]etatis obiectum. Q[uod] memorat p[ro]p[ri]etatis est.